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REPUBLICA DOMINICANA

ECONOMIA

Nota: Los Estados Financiero

Fuente: SIGEF

OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)

MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO @n e

Balance General
Al 31 DE JULIO DEL ANO 2025
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESUPUESTARIA

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO r\\
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parados con la Ejecuciéon Presupuestaria.

Fificina Macional e Bstadistica

363,935,723.44
11,391,316.67
375,327,040.11

768,551.50

768,551.50

376,095,591.61

11,391,316.67
11,391,316.67

11,391,316.67

694,496,789.00

(329,792,514.06)
364,704,274.94

376,095,591.61
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